
                

1 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

MALÉHO ROZSAHU 
 
(nejedná se o postup dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu 
s vnitřním předpisem) 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Obchodní jméno:     město Nový Jičín 
Adresa sídla:    Masarykovo nám. 1/1  

     Nový Jičín, 741 01 
Identifikační číslo (IČO):  00298212 
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00298212  
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 
Druh zakázky: stavební práce 
Název předmětu zakázky: „Parkoviště na pozemcích p.č. 673/2 a 674, k.ú. Žilina 
u Nového Jičína (u kostela)“ 
Specifikace předmětu zakázky: 
Předmětem zakázky je vybudování veřejného parkoviště určeného pro návštěvníky 
kostela a hřbitova v Novém Jičíně, místní části Žilina. 
Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací, kterou zpracoval Ing. 
Miroslav Knápek, ČKAIT – 1102989 (příloha č. 1) a dále soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří přílohu 
č. 2 této výzvy. 
Ke stavbě bylo dne 6. 4. 2021 vydáno Městským úřadem Nový Jičín – Odborem 
územního plánování a stavebního řádu společné povolení stavby pod č.j. 
ÚPSŘ/34772/2021/Kop, jehož platnost byla prodloužena rozhodnutím č.j. MUNJ-
47520/2023/ÚPSŘ-Kop. ze  dne 19. 4. 2023. 
V projektové dokumentaci pro provádění stavby je popsán souhrn všech technických 
popisů, které vymezují požadované technické charakteristiky a požadavky na stavební 
práce a současně dodávky související s těmito stavebními pracemi, jejichž 
prostřednictvím je předmět veřejné zakázky jednoznačně popsán. V případě, kdy 
nebylo možné v dokumentaci vymezit popis předmětu dostatečně přesně 
a srozumitelně, je uvedena specifikace konkrétního výrobku, který určuje technický 
srovnávací standard dodávky. Zadavatel v takovém případě umožní pro plnění veřejné 
zakázky použití i jiných, kvalitativně a technických obdobných řešení. Podrobné 
vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách této výzvy. 
Místo plnění zakázky: 
Ulice Beskydská v Novém Jičíně, místní části Žilina, pozemek p. č. 673/2 a 674 v 
katastrálním území Žilina u Nového Jičína. 
 
Předpokládaná doba plnění zakázky: 
Zahájení prací: 09/2024  



                

2 
 

Dokončení prací: do 2 měsíců od předání staveniště 
Předpokládaná hodnota zakázky: 500.000 Kč bez DPH 
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na nabídkovou 
cenu bez DPH, výši DPH a nabídkovou cenu včetně DPH. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně 
nákladů souvisejících. V případě, že položkový rozpočet je součásti výzvy, je tento pro 
zpracování nabídkové ceny závazný. 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 

V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 4 pracovní dny před termínem pro podání nabídek. Na pozdější dotazy 
nebude reagováno. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně 
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou nabídkovou 
cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-
ZAK. Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu bez 
aukce. 
 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části: 

 Smlouva o dílo zpracovaná v souladu s předloženým návrhem (viz příloha č. 3) 

 Celková nabídková cena - oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, 
které musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně nákladů souvisejících. Oceněný soupis prací bude odevzdán 
ve formátu pdf a v elektronickém výstupu ze softwaru pro rozpočtování. 
Doporučené elektronické formáty jsou (.kz, lkza, lunixml, .rts,.cx4, .utf), 
StavData a jakýkoliv uzamčený excelovský soubor, který je přímým výstupem 
softwaru pro rozpočtování. 

 Doklady prokazující kvalifikaci dodavatele dle bodu 7 této výzvy 
 

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 
 
5. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 
6. UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Dodavatel, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější je povinen 
poskytnout zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy, a předložit 
případně na výzvu zadavatele kvalifikační doklady v prosté kopii. 

 
7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
7.1. Profesní způsobilost 
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 



                

3 
 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence; 
b) platné oprávnění k podnikání. Dodavatel předloží výpisy z živnostenského rejstříku 
a/nebo živnostenské listy, resp. jiná oprávnění k podnikání v oboru Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování; 
c) platné Osvědčení o odborné způsobilosti odpovědné osoby dle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to v oboru 
dopravní stavby, to ve vztahu k nejméně jedné osobě. 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel předložením kopií výše uvedených 
dokladů nebo čestným prohlášením podepsaným oprávněnou osobou účastníka 
zadávacího řízení v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle 
občanského zákoníku. 

7.2. Technická kvalifikace 
Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží seznam stavebních 
prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, kdy stavební 
práce byly plněny přímo dodavatelem.  

Seznam musí obsahovat jednu realizaci ploch z asfaltobetonu a jednu z plastové 
zatravňovací dlažby včetně konstrukčních vrstev, přičemž hodnota každé realizace 
činila nejméně 300.000 Kč bez DPH.  

Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat alespoň následující údaje:  

 obchodní firma/název objednatele, 

 předmět stavební práce (realizace ploch z asfaltobetonu včetně konstrukčních 
vrstev resp. realizace ploch z plastové zatravňovací dlažby včetně konstrukčních 
vrstev), 

 doba a místo realizace stavební práce, 

 skutečný finanční objem stavební práce, 

 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci stavební práce ověřit. 
 

8. MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK.  Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu bez aukce. 
Dodavatel zároveň vloží do elektronického nástroje E-ZAK nabídku včetně všech 
příloh. 
 
9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, 
tedy podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %. Jako nejvýhodnější 
nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude zveřejněno na profilu zadavatele. 
 
10. PRÁVA ZADAVATELE 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení s udáním důvodu. 



                

4 
 

 

11. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
příloha č. 1 - projektová dokumentace 
příloha č. 2 - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr   
příloha č. 3 - návrh Smlouvy o dílo  
 
 
V Novém Jičíně 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Ing. Kamil Žák 
vedoucí Odboru správy majetku 


		2024-08-08T08:48:56+0200
	Ing. Kamil Žák




